

ಓ ಎಸ್ ನಂ.156/2024

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ-1 ಬಸಮ್ಮ ಗಂಡ ಬಸವರಾಜ ಪಡಶೆಟ್ಟಿ

(ಇಂದು ದಿನಾಂಕ: 28-04-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ
ಭೋದಿಸಲಾಯಿತು.)

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಶ್ರೀ ಎಸ್ ಎಸ್ ಪಿ ವಕೀಲರಿಂದ.

ನಾನು ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ನನ್ನ
ಹೇಳಿಕೆಯ ಮೇರೆಗೆ ಅದನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಅಂಶಗಳು ಸತ್ಯದಿಂದ
ಕೂಡಿರುತ್ತವೆ ಎಂದು ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಿರುತ್ತೇನೆ.

ನಾನು ಪಹಣಿಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅವುಗಳನ್ನು
ನಿಪಿ-೧ ರಿಂದ ನಿಪಿ-೪ ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ನಾನು ಪಹಣಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-೫ ಎಂದು
ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ದಿನಾಂಕ 04-08-2018 ರ ದಾನಪತ್ರದ ಆನಲೈನ್ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು
ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-೬ ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ದಿನಾಂಕ 15-03-2018 ರ ದಾನಪತ್ರದ ಆನಲೈನ್ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು
ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-೭ ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ದಿನಾಂಕ 15-03-2018 ರ ದಾನಪತ್ರದ ಆನಲೈನ್ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು
ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-೮ ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ನಾನು ಪಹಣಿಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅವುಗಳನ್ನು
ನಿಪಿ-೯ ಮತ್ತು ನಿಪಿ-೧೦ ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಟೇಷನ್ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-೧೧ ಎಂದು
ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅವುಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-೧೨ ರಿಂದ ನಿಪಿ-೩೫
ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಹಣಿಯ ದೃಡೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-೩೬ ಎಂದು
ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-೩೭ ರಿಂದ ನಿಪಿ-೫೨ ಎಂದು
ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಟೇಷನ್ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-೫೩ ಎಂದು
ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅವುಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-೫೪ ರಿಂದ ನಿಪಿ-೬೧
ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಹಣಿಯ ದೃಡೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-೬೨ ಎಂದು
ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಟೇಷನ್ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-೬೩ ಎಂದು
ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಹಣಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅವುಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-೬೪ ರಿಂದ ನಿಪಿ-೮೭
ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು : ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಸಮಯ ಕೋರಿದ್ದು, ಸಕಾರಣ ಇರದೆ ಇರುವುದರಿಂದ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿವಾದ ಪತ್ರ ಕೂಡಾ ಸಲ್ಲಿಸದೆ ಇರುವುದರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸರಿ ಅದೆ

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು
ಅಫಜಲಪುರ.